

## Joan Lyn Invest ApS

Maglebjergvej 6, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 28 14 61 75

### Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

---

Joan Lyn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Joan Lyn Invest ApS  
Maglebjergvej 6  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 28 14 61 75  
Stiftet: 21. oktober 2004  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Joan Lyn, Direktør

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr -16.948 mod kr -453.333 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr -106.312 mod kr 1.153.083 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.948</b>	<b>-453.333</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-67.949
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	-3.365	2.133.869
<b>Driftsresultat</b>	<b>-80.313</b>	<b>1.612.587</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.999	-160.558
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.312</b>	<b>1.452.029</b>
3 Skat af årets resultat	0	-298.946
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.312</b>	<b>1.153.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	1.096.583
Disponeret fra overført resultat	-163.512	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.312</b>	<b>1.153.083</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	6.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.950.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.950.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.283.174	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.549	0
Andre tilgodehavender	649.863	1.093.464
Tilgodehavender i alt	1.940.586	1.093.464
Likvide beholdninger	680.628	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.621.214</b>	<b>1.093.464</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.621.214</b>	<b>8.043.464</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.095.047	2.258.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.352.247</b>	<b>2.515.059</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	548.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>548.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.616.641
Selskabsskat	0	321.974
Anden gæld	0	76.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.014.878
Kortfristet del af langfristet gæld	0	180.274
Gæld til pengeinstitutter	0	800.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	322.588
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.000	0
Selskabsskat	0	6.629
Anden gæld	29.967	655.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.967	1.965.527
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>268.967</b>	<b>4.980.405</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.621.214</b>	<b>8.043.464</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.161.976	55.300	1.417.276
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.096.583	56.500	1.153.083
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	2.258.559	56.500	2.515.059
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.512	57.200	-106.312
	<b>200.000</b>	<b>2.095.047</b>	<b>57.200</b>	<b>2.352.247</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.999</u>	<u>160.558</u>
	<b><u>25.999</u></b>	<b><u>160.558</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	336.974
Årets regulering af udskudt skat	0	-38.546
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>518</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>298.946</u></b>